

Specifikace požadovaných prací

Příloha č. 1

Název zakázky: 640230093, Údržba, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu u SPS 2024-2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Liberec

Číslo smlouvy: S 640 020 200 24

Číslo objednávky: 3.3.45.

Termín plnění	Místo plnění	Popis práce	Druh a délka výluk	Požadavek na Harmonogram a TPVP	Druh fakturace	Ostatní	Cena
Od účinnosti objednávky do 15.10.2024	Liberec, ON	úprava rozvodů pro dřež a sporák, osazení průt. ohříváče vody v bytě č. 6		0 NE	jednorázová		90 309,93
Celková cena							90 309,93

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-3-3-2977
Stavba: Údržba - úprava rozvodu pro dřež a sporák

KSO:
Místo: Liberec, ON

CC-CZ:
Datum: 10.07.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				90 309,93
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
DPH snížená	15,00%	90 309,93		13 546,49

Cena s DPH	v	CZK		103 856,42
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024-3-3-2977

Stavba: Údržba - úprava rozvodu pro dřež a sporák

Místo: Liberec, ON

Datum: 10.07.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		90 309,93	103 856,42
2024 - 2977	úprava rozvodů pro dřež a sporák	90 309,93	103 856,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba - úprava rozvodu pro dřež a sporák

Objekt:

2024 - 2977 - úprava rozvodů pro dřež a sporák

KSO:

Místo: Liberec, ON

CC-CZ:

Datum: 10.07.2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

90 309,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	90 309,93	15,00%	13 546,49

Cena s DPH

v CZK

103 856,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Údržba - úprava rozvodu pro dřež a sporák

Objekt:

2024 - 2977 - úprava rozvodů pro dřež a sporák

Místo:

Liberec, ON

Datum:

10.07.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

90 309,93

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
N00 - Nepojmenované práce	0,00
N01 - Nepojmenovaný díl	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba - úprava rozvodu pro dřez a sporák

Objekt:

2024 - 2977 - úprava rozvodů pro dřez a sporák

Místo:

Liberec, ON

Datum:

10.07.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

90 309,93

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
1	K	612315302	Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	1,500		0,00
2	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	1,500		0,00
3	K	612325211	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě do 0,09 m2	kus	3,000		0,00
4	K	612325416	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky šuku 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	15,000		0,00
5	K	612325423	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	1,500		0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
6	K	973031324	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm	kus	3,000		0,00
7	K	974031121	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 30 mm a šířky do 30 mm	m	10,000		0,00
8	K	978021191	Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %	m2	4,500		0,00
D	997		Přesun sutě				0,00
9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,741		0,00
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,741		0,00
11	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	11,115		0,00
vv			0,741*15 'Přepočtené koeficientem množství		11,115		
12	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,741		0,00
D	998		Přesun hmot				0,00
13	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	0,308		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00
14	K	721910912	Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200	kus	1,000		0,00
15	K	721910932	Pročištění šikmého přípojovacího potrubí do DN 100	m	3,000		0,00
16	K	721910961	Pročištění zápachových uzávěrek jednoduchých umyvadlových nebo dřezových	kus	1,000		0,00
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	5,000		0,00
18	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	1,000		0,00
19	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	20,000		0,00
D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod							0,00
20	K	723190901	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí	kus	2,000		0,00
21	K	723190907	Opravy plynovodního potrubí odvodušnění a napuštění potrubí	m	6,000		0,00
22	K	723190909	Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsnosti dosavadního potrubí	kus	1,000		0,00
23	K	723221302	Armatury s jedním závitem ventily vzorkovací rohové PN 5 vnější závít G 1/2"	kus	1,000		0,00
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							0,00
24	K	725310821	Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur na konzolách	soubor	1,000		0,00
25	K	725311131	Dřezy bez výtokových armatur dvojité se zápachovou uzávěrkou nerezové nástavné 800x600 mm	soubor	1,000		0,00
26	K	725530811	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody přepadových do 12 l	soubor	1,000		0,00
27	K	725539201	Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislych nebo vodorovných) do 15 l	soubor	1,000		0,00
28	M	54132286	ohřivač vody elektrický tlakový pod umyvadlo 5L 2kW	kus	1,000		0,00
29	K	725610912	Opravy plynových sporáků zpětná montáž plynových sporáků s úpravou instalace	kus	1,000		0,00
30	K	725821325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm	soubor	1,000		0,00
31	K	725851315	Ventily odpadní pro zařizovací předměty dřezové s přepadem G 6/4"	kus	1,000		0,00
32	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50	kus	1,000		0,00
33	K	998725121	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,025		0,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							0,00
34	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000		0,00
D 766 Konstrukce truhlářské							0,00
35	K	766811212	Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu přes 1000 do 2000 mm	kus	1,000		0,00
36	M	RMAT0001	kuchyňská pracovní deska - břídlíce 1,5x0,6x0,32	m2	1,000		0,00
37	K	766811221	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření)	kus	1,000		0,00
38	K	766811223	Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení dřezu (včetně silikonu)	kus	1,000		0,00
D 776 Podlahy povlakové							0,00
39	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	3,750		0,00
40	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	3,825		0,00
VV					3,75*1,02	Přepočtené koeficientem množství	3,825
D 781 Dokončovací práce - obklady							0,00
41	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	3,060		0,00
42	K	781151031	Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm	m2	3,060		0,00
43	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,500		0,00
VV					3,75*1,2		4,500
44	K	781472314	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	3,060		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,2*2,55		3,060		
	VV		Součet		3,060		
45	M	59761707	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	3,519		0,00
	VV		3,06*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		3,519		
46	K	998781121	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,109		0,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				0,00
47	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	1,500		0,00
	P		<i>Poznámka k položce: plyn.potrubí</i>				
48	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	1,500		0,00
49	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,500		0,00
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
50	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	15,000		0,00
51	K	784161001	Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m	m	7,000		0,00
52	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	25,000		0,00
53	K	784211121	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	25,000		0,00
	D	N00	Nepojmenované práce				0,00
	D	N01	Nepojmenovaný díl				0,00
54	K	R 001	Úprava vodovodního a odpadního potrubí	kpl	1,000		0,00
55	K	R 002	Úprava nevyhovující el.instalace k ohřivači, ke sporáku, nové zásuvky, jističe	kpl	1,000		0,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
	D	VRN9	Ostatní náklady				0,00
56	K	0001	Přirážka zvýhodnění	kpl	78 346,250		0,00
57	K	090001000	Ostatní náklady	%	4,500		0,00